INSTITUCION EDUCATIVA CARACAS

NIT: 811,017,766.1
ESTADO SITUACION FINANCIERA

Al 31 de Octubre de 2023

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
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Fecha de proceso 20/11/2023
Hora de Proceso 11:36:27

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202310

Vigencia 202210

Variacion (+/-)

ACTIVO
CORRIENTE
Efectivo y equivalentes al efectivo
Cuentas por cobrar por transacciones sin contraprestacion

Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestacion

Total CORRIENTE:

Total ACTIVO

PASIVO
CORRIENTE

Cuentas por pagar

Total CORRIENTE:

Total PASIVO

PATRIMONIO
PATRIMONIO
Capital Fiscal
Resultado del ejercicio

Resultado de ejercicios anteriores

Total PATRIMONIO:

Total PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

Acreedoras de control

$47,909,199.00
$0.00
$0.00

$29,380,696.00
$0.00
$0.00

$18,528,503.00
$0.00
$0.00

$47,909,199.00

$29,380,696.00

$18,528,503.00

$47,909,199.00 $29,380,696.00 $18,528,503.00
$990,233.00 $1,733,803.00 -$743,570.00
$990,233.00 $1,733,803.00 -$743,570.00
$990,233.00 $1,733,803.00 -$743,570.00
$37,808,359.00 $37,808,359.00 $0.00
$38,296,876.00 $6,950,161.00 $31,346,715.00
-$29,186,269.00 -$17,111,627.00 -$12,074,642.00

$46,918,966.00 $27,646,893.00 $19,272,073.00
$46,918,966.00 $27,646,893.00 $19,272,073.00
$47,909,199.00 $29,380,696.00 $18,528,503.00

$0.00

$0.00

$0.00
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ESTADO SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

Al 31 de Octubre de 2023

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202310 Vigencia 202210

Variacion (+/-)

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

Acreedoras de control por contra (DB) $0.00 $0.00 $0.00
Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS: $0.00 $0.00 $0.00
Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES $0.00 $0.00 $0.00
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